burgenfi, dunis fingulis per colonos et inquilinos 
dietarum. domorum prefentandas, prout in lite- 
ris [uper hoc confectis et figillo bone memorie, 
engelberti quondam episcopi olnaburgenfis ante- 
celloris noftri conftat manifelte, quas redem- 
Ptiones decimarum tam in annena quam in de- 
nariis in manus noltras idem henricus de dinc- 
lache, cum’ eafdem. a nobis et a noſtra ecclelia 
in feodo teneret -prefencialiter et corporaliter 
refignabat, et nos iohannes epifcopus prefatus 
prelibatas redemptiones : decimarum iohanni 
nundergeten predicto :in feodum 'prelentialiter 
contulimus et conferimus quantum de iure po- 
terimus per prefentes ;.. In quorum omniam 
et ſingulorum teftimonium nos iohannes epifco- 
pus ofnaburgenlis prefentes literas dedimus 

- 
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figilli noftri munimine robaratas .... Etnos 
heoricus de dinclaghe et bernhardus de linghe 
‚fuper premiflis frmam warandiam per prefen- 
‘tes literas damus et preftainus, ipfos iohannem 
et [uos heredes contra omnem perfonam et 
uniuerlitatem legitime defendere noltris pro- 
priis fumptibus ‚et expenfis .:... In. quorum 
enuidens teftimonium figilks noftris roborauimaus 
prefens. fcriptum ...' Actiım et datem olsab. 
Anno domini M° C6C® LIE® feria tercia pro- 
xima poft feltum: beate marie magdäalene‘. . 
prefentibus diferetis viris Domine:nitolao lane- 
man perpetno vicario in eochefia oafnaburgenfi, 

' wernero dicto  vogkt,: iohanni de 'dilinghen 
eiuibns ofnakurg,. et..gherhardo dnyhus famule 
ofnab: diocelis teltibus ad premille vooatis fpe- 
oialiter et: rogatis. 

Bars 

Nos kinrions Iochns benakoisius ia: :capelle 
fancti Pauli, efhcialis prepeolitwre: Ofnabergenlis, 
Notum faoimus vwniuerlis ‚prefencia 'viluris .et 
audituris puhblice proteltantes quod 'conltituti 
caram nobis in Sgura Judicij; hermannus diotus 
brannelwinkel, niechtildis.nspr eins legitima, 
hermasaus, Bolandus, hinricus, Johannes et 
Uudgardis .eorundem. coningum pueri, legitimi 
‚et heredes, protsan plures liberos non habentes 
vendiderunt iufto ac rato vendicionis titulo ac 
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ore et manibus libere refignauerunt, Religiolis 
ac difcretis viris dominis Gifelberto dicto kerl 
prelbytero necnon Nicolao de 'gefmele fratribus 
hofpitalis fancte marie theuthsnicorum Ihero- 
folomitanorum ad manus, ufus et utilitätem . ; 
Commendatoris et fratrum dicti holpitalis do- 
mum et aream [uas, [itas in noua ciuitate Of- 

naburg. inter domum hermanni dicti Rafchhard, 
ac domum dictorum fratrum hofpitalis ſupra- 
feripti pro tredeeim marcis denariorum in 
cinitate Ofnaburg. ufualium dictis venditoribus 
per eofdem emptores ut fatebantur in parata 
ac numerata pecunia integraliter perfolutis, 
necnon pro viginti et vnius denariorum reddi- 
tibus remanentibus in domo etarea fuprafcriptis, 
Promiferantque ijdem venditores emptoribus 
antedictis de prefatis domo et area ac omnibus 
alijs fupralcriptis iuftam ac debitam preftare 
warandiam, quando quociens et ubi ad hod 
foerint reguifiti. Prefentibus dilcretis ac hone- 
ftis viris hinrico van der kemenaden clerico 
Ofnaburg., Nicolao de varendorpe, famulo, Bru- 
none de broke, Euerhardus de glandorpe, De- 
ghenhardo textore, ac hermanno dar Vte nec- 
non alijs teftibus fidedignis. In premiflorum 
teftimonsum figillum noftrum quo utimur 'ad 
caufas ‚prefentibus eft appenfam Datam anno 
domini millefimo trecentelimo Septuagelimo 
octauo. Ipfo die beate Agathe virginis a0 mar- 
tiris. 
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. M 15.